
Rychlý návod Instruktážní videa, často kladené dotazy a podporu naleznete na:

support.aquaillumination.com

Stáhněte si aplikaci myAI®
Aplikace myAI® se připojí prostřednictvím vašeho telefonu k AI LED pomocí 

Bluetooth Low Energy (BLE), aby bylo možné nastavit a naprogramovat plány 

a nastavení.

Stáhněte si aplikaci myAI®:
http://www.aquaillumination.com/control/

Klepněte na+Přidatikonu v 

zásuvce zařízení.

Klepněte naNero / AI Light 

volba.

Typ aNázev tankua 

klepněte nadalší.

Vyberte zařízení, které chcete 

přidat, a klepněte nadalší.

Úspěch!Teď jsi
připraven nastavit váš 

plán a nastavení.

Funkce tlačítek Stavy LED
Zvýšení intenzit Obnovení továrního nastavení Plně zelená Střídavě červená / fialová
(Platí pouze pro zařízení v nenakonfigurovaném 

stavu.)

Stisknutím tlačítka zvýšíte intenzitu LED o 20 %. 
Existují také přírůstky o 1 % a pouze měsíční 
svit(případně).

Obnovení továrního nastavení restartuje zařízení a 

odstraní vaše nastavení a plánovací data a vrátí je na 

výchozí tovární hodnoty.

Na vašem zařízení je spuštěn plán osvětlení. Nízké napětí. Kontaktujte podporu.

Plně modrá Střídavě červená / žlutá
Vaše zařízení spouští scénu. Nad proudem. Kontaktujte podporu.

Chcete-li provést obnovení továrního nastavení:

1. Odpojte od napájení.

2. Stiskněte a podržte tlačítko.

3. Znovu zapněte napájení a počkejte, až LED začne 

červeně blikat.

4. Uvolněte tlačítko.

Bliká modrá / zelená Střídavě červená / bílá
Měkký reset Vaše zařízení není nakonfigurováno. Přepětí. Kontaktujte podporu.
Měkký reset restartuje zařízení, ale zachová plán 
a nastavení. Chcete-li provést měkký reset: Blikající červená Střídavě červená/zelenozelená

Režim tepelného ochlazování. Chyba řidiče. Kontaktujte podporu.
1. Odpojte od napájení.

2. Znovu zapněte napájení. Bliká červená / zelená / modrá Střídavě červená / zelená
Proces aktualizace firmwaru je aktivní. Porucha ventilátoru. Kontaktujte podporu.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI/BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
POZNÁMKA: ABY JEDNO (1) ROČNÍ ZÁRUKA NABYLA ÚČINNÉ, MUSÍ BÝT PRODUKT, NA KTERÝ SE VZTAHUJE TATO OMEZENÁ ZÁRUKA, 
REGISTROVÁN DO TŘICET (30) DNŮ OD NÁKUPU. NÁVOD K REGISTRACI JSOU NÍŽE.

ZÍSKÁNÍ ZÁRUČNÍHO SERVISU:Pokud se během záruční doby tento produkt ukáže jako vadný, obraťte se na technickou podporu C2 (na níže 
uvedené adrese) pro pokyny, jak získat záruční servis.Nesprávné použití tohoto zařízení může způsobit zranění nebo smrt. Při sestavování a používání tohoto svítidla dodržujte všechny 

bezpečnostní pokyny.

Ulice: C2 Development, Inc. 127 S. Bell Ave. Ames, Iowa 50010 Telefon: 515-233-5105 Systém 
online podpory: http://support.aquaillumination.com

Před použitím svítidla AquaIllumination si přečtěte všechny pokyny a všechna varování.
Připravte si model a sériové číslo vašeho produktu a také doklad o koupi. PRO ZPRACOVÁNÍ REKLAMACE ZÁRUKY JE VYŽADOVÁN DATUM DOKLAD O 
PŮVODNÍM NÁKUPU.- REGISTRACE VAŠEHO PRODUKTU SPLŇUJE DOKLAD O NÁKUPU. Pokud budete požádáni, abyste svůj produkt vrátili společnosti 
C2, bude vám přiděleno číslo RMA (Return Materials Authorization). Jste odpovědní za řádné zabalení a odeslání svého produktu do C2, což zahrnuje 
náklady na dopravu a veškeré příslušné pojištění (do továrny C2 i z ní). C2 nenese odpovědnost za poškození produktů vzniklé při přepravě a tato 
omezená záruka se na ně nevztahuje. Věnujte prosím úsilí správnému zabalení produktu. Při vrácení produktu musíte uvést číslo RMA a, pokud 
produkt není registrován, kopii vašeho datovaného dokladu o původním nákupu. Produkty obdržené bez čísla RMA a případně datovaného dokladu o 
původním nákupu budou odmítnuty. K produktu, který vracíte do C2, nevkládejte žádné další položky.

Buďte opatrní a uvědomte si nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Svítidlo AquaIllumination NENÍ vodotěsné. Nenamáčejte 
jednotku a nikdy neponořujte žádnou část nebo kabel do vody, slané vody nebo jiných roztoků.

Společnost AquaIllumination nenese odpovědnost za šok, poškození nebo ztrátu hospodářských zvířat, akvárií, vybavení nebo nábytku 
nebo obydlí v důsledku nedodržení obsažených pokynů, neodpovídající montáže nebo použití v rozporu s určením. Opravy nebo výměny, na které se nevztahuje tato omezená záruka, budou zpoplatněny podle aktuálních sazeb C2.

C2 DEVELOPMENT ODMÍTÁ VŠECHNY OSTATNÍ ZÁRUKY, ÚSTNÍ NEBO PÍSEMNÉ, VÝSLOVNÉ ČI PŘEDPOKLÁDANÉ, V NEJVYŠŠÍM ROZSAHU POVOLENÉM PLATNÝM 

ZÁKONEM. NEPLATÍ ŽÁDNÁ PŘEDPOKLÁDANÁ ZÁRUKA VHODNOSTI PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL NEBO OBCHODOVATELNOST, S VÝJIMKOU POŽADOVANÝCH PLATNÝM 

ZÁKONEM. C2 DEVELOPMENT NEOPRÁVŇUJE ŽÁDNOU OSOBU ANI OBCHODNÍ SUBJEKT, VČETNĚ JEJICH AUTORIZOVANÝCH PRODEJCŮ, K VYTVÁŘENÍ JAKÝCHKOLI 

POVINNOSTÍ, ODPOVĚDNOSTI NEBO JINÝCH ZÁRUK V SOUVISLOSTI S TÍMTO PRODUKTEM.LED světla produkují extrémně intenzivní světelný výstup, který může poškodit nebo zranit vaše oči. Nedívejte se přímo do LED 
diod nebo čoček LED, kdykoli je svítidlo osvětleno.

VŠECHNY ZÁRUKY JSOU NEPLATNÉ, POKUD DOJDE K POŠKOZENÍ VÝROBKU AQUAILLUMINATION OSVĚTLENÍ, KTERÉ NENÍ DŮSLEDKEM VADY 
MATERIÁLU NEBO ZPRACOVÁNÍ. JEDINÝ A VÝHRADNÍ NÁPRAVNÝ PROSTŘEDEK PRO VŠECHNY NÁROKY, KTERÉ MŮŽETE VZNIKNOUT Z VAŠEHO 
POUŽÍVÁNÍ TOHOTO PRODUKTU NEBO V SOUVISLOSTI S NÍM, AŤ UŽ VYROVNÁTE NEBO Utrpíte VY NEBO JINÁ OSOBA, AŤ JSOU ZALOŽENY NA 
SMLOUVĚ O NÁSLEDUJÍCÍCH NÁHRADNÍCH NEBO NÁHRADNÍCH PŘEDPISŮCH . V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEBUDE C2 DEVELOPMENT ODPOVĚDNÁ VÁM 
ANI JAKÉKOLI JINÉ STRANĚ ZA JAKÉKOLI PŘÍMÉ, NEPŘÍMÉ, OBECNÉ, ZVLÁŠTNÍ, NÁHODNÉ, NÁSLEDNÉ, EXEMPLÁRNÍ NEBO JINÉ ŠKODY VZNIKLÉ Z 
POUŽÍVÁNÍ NEBO NEMOŽNOSTI OMEZENÍ VÝROBKU (VČETNĚ POUŽÍVÁNÍ ŠKODY ZA ZTRÁTU OBCHODNÍHO ZISKU, PŘERUŠENÍ OBCHODNÍ 
ČINNOSTI, ZTRÁTU INFORMACÍ NEBO JAKÉKOLI JINÉ PENĚŽNÍ ZTRÁTY, ŠKODY NA VAŠEM AKVÁRIU NEBO JAKÝCHKOLI OBYVATELECH AKVÁRIÍ, 
NEBO Z JAKÉHOKOLI PORUŠENÍ ZÁRUKY, A TO I V PŘÍPADĚ, ŽE ROZVOJ C2 ROZVOJ S. ODPOVĚDNOST C2 DEVELOPMENT V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ 
NEPŘEKROČÍ ČÁSTKU, KTEROU JSTE ZA PRODUKT ZAPLATILI. POKUD S TĚMITO PODMÍNKAMI NESOUHLASÍTE, NEPOUŽÍVEJTE VÝROBEK 
AQUAILLUMINATION OSVĚTLENÍ.

• Používejte pouze dodanou elektroniku, hardware a schválené příslušenství, protože ostatní části zařízení nemusí 
být kompatibilní s tímto zařízením. Nepokoušejte se moduly opravovat. Jakékoli neautorizované opravy ruší vaši 
záruku.

• Připojte napájecí zdroj ke zdroji napájení přerušovače zemního obvodu (GFCI). Jako u veškeré elektroniky se 
doporučuje použití přepěťové ochrany, aby se zabránilo poškození jednotky přepětím.

OMEZENÁ ZÁRUKA
Společnost C2 Development zaručuje původnímu kupujícímu pouze to, že produkt AquaIllumination Lighting bude bez vad materiálu a zpracování 
při běžném používání po dobu třiceti (30) dnů od data nákupu, tedy jednoho (1) roku od data nákup – pokud je produkt řádně registrován 
prostřednictvím níže uvedeného registračního procesu za předpokladu, že je produkt nainstalován a používán správně a v souladu s návodem k 
produktu. Pro C2 Development nebude závazné žádné prohlášení nebo záruka ze strany žádného prodejce, dealera, zástupce zástupce, 
zaměstnance nebo jakékoli jiné osoby nebo subjektu jednajícího nebo majícího za cíl jednat jménem C2 Development, než jak je zde výslovně 
uvedeno. Tato omezená záruka se vztahuje pouze na původního kupujícího a není přenosná od původního spotřebitele. V případě uplatnění 
omezené záruky bude vyžadován doklad o koupi.

REGISTRACE VÝROBKU
NEPŘEHLÉDNĚTE PROSÍM REGISTRACI ZÁRUKY C2

DŮLEŽITÉ:Registrace tohoto produktu C2 musí být dokončena do třiceti (30) dnů od data nákupu, aby vstoupila v platnost jednoletá 
(1) záruční doba. V opačném případě je záruční doba pro tento produkt C2 třicet (30) dní.

REGISTRACE:Váš produkt lze zaregistrovat některým z následujících způsobů:

WEBOVÁ STRÁNKA:Chcete-li se zaregistrovat online, navštivte http://www.aquaillumination.com/ Vyberte odkaz 'Podpora' v horní části stránky. Poté kliknutím na 

odkaz „Registrace záruky“ zaregistrujte svůj produkt.Záruka C2 Development se nevztahuje: (i) na jakýkoli poškozený produkt AquaIllumination Lighting, který byl vystaven nehodě, nesprávnému použití, zanedbání, 

úpravě, vyšší moci, nesprávné manipulaci, nesprávné přepravě, nesprávnému skladování, nesprávnému použití nebo aplikaci, nesprávné instalaci, nesprávné testování 

nebo neoprávněná oprava, provoz mimo doporučené parametry (jak je popsáno v příslušném návodu k produktu, například poškození postřikem slanou vodou nebo 

teplem), kolísání nebo porucha napájení, vystavení abnormálnímu fyzickému nebo elektrickému namáhání, použití nekompatibilních produktů, neschválené napájení 

dodávky/připojení nebo podobné okolnosti (ii) k jakémukoli produktu AquaIllumination Lighting, kde byl produkt vystaven vodě nebo (iii) kosmetickým problémům 

nebo vadám, které jsou důsledkem běžného opotřebení při běžném používání a nemají vliv na výkon nebo použití produkt. Záruka společnosti C2 Development se 

vztahuje pouze na produkt, který je vyroben společností C2 Development nebo pro ni a je označen obchodním názvem AquaIllumination nebo logem identifikace 

produktu připevněným k produktu. Pokud si všimnete problému s produktem AquaIllumination Lighting, nepokoušejte se jej sami opravit. Jakékoli pokusy o vlastní 

opravu ruší platnost této omezené záruky. C2 Development nenese odpovědnost za poškození jakéhokoli akvária, akvarijních forem života nebo jiných osobních 

předmětů v důsledku nesprávného použití zařízení. Pokud se u produktu během jednoho roku objeví krytá vada, společnost C2 Development dle svého uvážení 

produkt AquaIllumination Lighting bezplatně opraví nebo vymění za předpokladu, že bude produkt AquaIllumination Lighting vrácen během záruční doby.

Některé státy neumožňují vyloučení nebo omezení náhodných nebo následných škod, takže výše uvedené výjimky se na vás nemusí 
vztahovat. Záruka společnosti C2 Development se řídí zákony státu Iowa, s vyloučením kolizních norem a ustanoveními Úmluvy OSN o 
smlouvách o mezinárodním prodeji zboží. Tato záruka vám poskytuje konkrétní zákonná práva a můžete mít i další práva, která se liší 
stát od státu.

TECHNICKÁ PODPORA:Tato omezená záruka není službou ani smlouvou o podpoře. Informace o aktuálních nabídkách podpory a zásadách C2 lze 
nalézt na http://support.aquaillumination.com.

Copyright © C2 Development, Inc. AquaIllumination, myAI a logo AI jsou registrované ochranné známky společnosti C2 Development, Inc. Všechna práva vyhrazena. 

Apple a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple, Inc., registrované v USA a dalších zemích. App Store je servisní značka společnosti Apple Inc. Android, 

Google Play a logo Google Play jsou ochranné známky společnosti Google Inc.

119-00010 B01


